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Flujos de Efective de las Actividades de Qperacion

Qrigen
Impuestos
Cuotas y Aporaciones de Seguridad Social
Centribuciones de mejoras
Berechos
Productos
Aprovechamienles
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios
Participaciones, Aportaciones. Convenies, Incentivos Denvados
Fondos Distintos de Aportaciones

Otros Ongenes de Operacidn

Aplicacidn
Servicios Perscnales
Matenales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Pabhoo
Transfarencias al reslo de! Sacter Pubhco
Subsidies y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilacicnes
Transferencias a Fideicomisos. Mandalos y Contratos Andloges
Transferencias a fa Segundad Social
Donativos
Transferencias 2l Extenor
Farticipaciones
Aporlaciones
Convenios
Otras Apkcaciones de Operacion

Flufos Netos de Efectivo por Actividades de Operacién
Fiujos de Efectivo de las Actividades de Inversion

Origen
Bienes Inmuebles. Infragstructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Olros Origenes de Inversion

Aplicacién
Bienes Inmuebles, Infragstruclura y Conslrucciones en Proceso
Bianes Muebles
Qlras Aplicaciones de Inversion

Flujos Netos de Efective por Actividades de Inversién

Flujo de Efective de las Actividades de Financiamiento

Crigen
Endeudamienle Neto
Inteme
Externo
Ctros Origenes de Financiamenlo

Aplicacion
Servicios de la Deuda
Interno
Externo
Otras Aplicaciones de Financiamiento

Flujos netes de Efectivo por Actividades de Financiamiento

Incremente/Disminucion Neta en el Efeetivo y Equivalentes al Efectivo

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al inicio del Ejercicic
Efectivo y Equivalentes al Efective al final del Ejercicio

CUENTA PUERLICA 2020
Mupicipio de Hecelehakin

Estado de Flujos de Efective
Del 1 de Enero at 31 de Diclembre de 2020 y 2048

de la Colaboracion Fiscal y

Transferencias, Asignacionss, Subsihas y Subvencionas, y Pensiones y Jubilaciones
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24 471,427

7.325,106
0
5,812,950
25975783
4675730
0

(=== = R = = |

43,137,085

(=== -

45,788,233
44,998,296
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305,551
10.938.105
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148,592,455
61,341,478
25.336.878
29,225,182

7.200.000
0
3,500,000
17.218,347
4772600
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54,604,892
53542228
1,024,864
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8,336,194

7,343,678
15,679,872

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y respnnsabi!i%ad del e
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